平成 26(2014)年 5 月 8日

石巻市とＵＲ都市機構による「市街地部復興整備事業の推進に向けた

技術支援に係る相互協力協定調印式」開催のご案内

5 月 12 日、石巻市とＵＲ都市機構は、石巻市が行う市街地部の復興整備事業を円

滑に推進するために、ＵＲ都市機構が事業間調整等について技術支援を行う内容の相

互協力協定書を締結します。

ついては、下記のとおり、「市街地部復興整備事業の推進に向けた技術支援に係る

相互協力協定調印式」を開催しますので、ご案内申し上げます。

なお、ＵＲ都市機構は石巻市からの委託または要請に基づき、新門脇地区における

土地区画整理事業、災害公営住宅の整備（8 地区）に加え、半島部復興整備事業にお

ける工事発注の技術支援を実施しており、今回の市街地部復興整備事業の技術支援に

より、石巻市の復興まちづくりを総合的に技術支援することとなります。

記

１ 日 時     平成 26 年 5月 12 日（月）午前 11時 00 分開始

２ 出席者    石巻市長、ＵＲ都市機構復興支援統括役ほか

３ 式次第   別添のとおり

４ 場 所    石巻市役所本庁舎 ４階 庁議室
          （住所：宮城県石巻市穀町１４番 1号）

以 上

○お問い合わせは下記へお願いします。

石巻市 復興事業部基盤整備課

     総務グループ 平井 電話 0225（95）1111

ＵＲ都市機構震災復興支援室

      事業チーム 佐藤 電話 045（650）0878

東日本大震災復興関係

石巻市

別添

市街地部復興整備事業の推進に向けた技術支援に係る相互協力協定調印式

日時： 平成 26年 5月 12 日（月）

午前 11時 00 分

場所： 石巻市本庁舎４階庁議室

次   第

１ 開 式

２ 出席者紹介

３ 挨 拶   石巻市長          亀山 紘

４ 調 印   ＊写真撮影

５ 挨 拶   ＵＲ都市機構復興支援統括役 松田 秀夫

６ 閉 式

７ 質疑応答